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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

COMMISSIONS SOFTWARE SOLUTIONS SL PEIMI - B5656818

Mallorca 315 40 1a A Barcelona

FACTURA

FECHA 01-02-2025 / FACTURA N.o 2025-179

Descripcion

Puesto Centrex Premium (del 13 al 31 de 01)
DID Mévil 621198660 (del 13 al 31 de 01)
Peimi Tarifa Plana F/M Espafia + Fijos 30 paises

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

CUOTAS

Precio
1 29 €

1 99¢€

1 1

TRAFICO

Tiempo
00:15:47
00:40:50
02:03:46
00:00:00

Total
17.11 €
531€

1€

Descuento
41 %
41 %

Total Cuotas
23.951 €

Coste
0€
1.63 €
44.62 €
0€

Total Trafico
46.25 €

TOTAL

|Base Imponible
70.2 €

IVA 21%
14.74 €

Importe Total
84.94€
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